
REPUBLICA MOLDOVA 
RAIONUL CIMIŞLIA 

CONSILIUL ORĂŞENESC CIMIŞLIA
4100, bd. Ştefan cel Mare 14, or. Cimişlia, tel.: 0241 22842, fax: 0241 25739

www.cimislia.md

DECIZIA 
nr. 08/08 

din 22.12.2021

Cu privire la eliberarea 
titlului de autentificare a 
dreptului deţinătorului de teren

în conformitate cu art. 4 alin. (1) lit. g) din Legea privind descentralizarea administrativă 
nr. 435 din 28.12.2006, art. 14 alin. (1) (2) lit. b), e) din Legea privind administraţia publică 
locală nr. 436 din 28.12.2006, art. 3 alin. (1), art. 4, art. 18, art. 23 alin. (2), lit. g) din Legea cu 
privire la actele normative, nr. 100 din 22.12.2017, art. 11 din Codul Funciar nr. 828, examinând 
cererea cet. cu privire la corectarea greşelii tehnice din Decizia nr.
2/12 din 22.03.2017 “Cu privire la anularea şi eliberarea titlurilor de autentificare a dreptului 
deţinătorului de teren”, Consiliul orăşenesc Cimişlia, DECIDE:

1. A corecta pct. 2.1 din Decizia Consiliului Orăşenesc nr. 2/12 din 22.03.2017 „Cu privire
la anularea şi eliberarea titlurilor de autentificare a dreptului deţinătorului de teren”, 
substituind sintagma din „a.n. ' cu „a.n.

2. Controlul executării prezentei Decizii se pune în seama primarului oraşului Cimişlia, Dlui 
Sergiu Andronachi.

3. Prezenta decizie va fi publicată în Registrul de stat al actelor locale şi pe pagina oficială a
Primăriei oraşului Cimişţiar'Ţ'

Preşedintele şedinţei Olga GORBAN

Secretarul Consiliului Cristina PÎNZARI

1

http://www.cimislia.md

